

Owocowa Spizarnia, syrop o smaku cytrynowym, 420 ml (550 g) Herbapol Lublin



Cena: 7,09 zł

Opis słownikowy

Marka	Herbapol
Postać	syrop
Producent	Herbapol Lublin
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Cynk, Witamina B6, Witamina C, Witamina D3

Opis produktu

Informacje podstawowe Owocowa Spizarnia, syrop o smaku cytrynowym, 420 ml (550 g) Herbapol Lublin

Syrop owocowy o smaku cytrynowym.

Skład Owocowa Spizarnia, syrop o smaku cytrynowym, 420 ml (550 g) Herbapol Lublin

Cukier i/lub syrop glukozowo-fruktozowy, woda, kwas cytrynowy, beta-karoten, zagęszczony sok cytrynowy o ekstrakcie ogólnym 58% (0,2%), kwas askorbinowy, aromat.

Syrop bez konserwantów, pasteryzowany.

Działanie Owocowa Spizarnia, syrop o smaku cytrynowym, 420 ml (550 g) Herbapol Lublin

Witaminy: C, B6, D oraz cynk pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Wskazania Owocowa Spiżarnia, syrop o smaku cytrynowym, 420 ml (550 g) Herbapol Lublin

Mogą być wykorzystywane do sporządzania zimnych i gorących napojów, z wodą gazowaną lub niegazowaną, można je również dodawać do herbaty, napojów, koktajli a nawet dań i deserów (np. naleśników, kisieli, lodów, gofrów).

Dawkowanie Owocowa Spiżarnia, syrop o smaku cytrynowym, 420 ml (550 g) Herbapol Lublin

Do sporządzania napojów: 1 cz. syropu, 9 cz. wody oraz jako dodatek do deserów i koktajli.

Korzystny efekt wynikający z deklarowanego działania występuje w przypadku spożycia 40 ml produktu.

Przeciwwskazania Owocowa Spiżarnia, syrop o smaku cytrynowym, 420 ml (550 g) Herbapol Lublin

Nie stosować u osób uczulonych na którykolwiek ze składników produktu.

Produkt nie odpowiedni dla diabetyków.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Informacje dodatkowe Owocowa Spiżarnia, syrop o smaku cytrynowym, 420 ml (550 g) Herbapol Lublin

Zrównoważona i zróżnicowana dieta oraz zdrowy styl życia są podstawą zapewnienia prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Po otwarciu przechowywać w szczelnie zamkniętej butelce w lodówce nie dłużej niż 30 dni.

Powstająca obrączka na szyjce butelki świadczy o obecności naturalnych składników i nie stanowi wady produktu.

Chronić od światła.